
Id: TUJOD­VUURJ­DSLAF­PYXXE­MHOPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/258/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 marca 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Więcborku 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  6,  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182) 

RADA MIEJSKA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIX/376/06 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 maja 2006  roku 

w sprawie  ustalenia  organizacji  oraz  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Więcborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: TUJOD­VUURJ­DSLAF­PYXXE­MHOPN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała w sprawie ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym 
Domu  Samopomocy  w Więcborku  przyjęta  została  w 2006r.  na mocy wówczas  obowiązującej  ustawy 
o pomocy  społecznej.  Na  przestrzeni  ostatnich  lat  ustawa  o pomocy  społecznej  zmieniała  się 
wielokrotnie, w tym  także w zakresie  dotyczącym  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt w ośrodkach 
wsparcia. Wprowadzony w 2010 roku art. 51b ustawy o pomocy społecznej  reguluje kwestie dotyczące 
odpłatności za usługi świadczone w ośrodkach wsparcia. Należy nadmienić, iż z dniem 1 stycznia 2011r. 
weszło w życie  rozporządzenie Ministra  Pracy  i Polityki  Społecznej  z dnia  9 grudnia  2010r. w sprawie 
środowiskowych  domów  samopomocy  (Dz. U. Nr  238,  poz.  1586),  które  szczegółowo  określa między 
innymi  sposób  funkcjonowania  środowiskowych  domów  samopomocy.  Ponadto  organizacja  i zasady 
działania ustalone są w Regulaminie Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458,  z 2009r. Nr  52,  poz.  420  i Nr  157,  poz.  1241,  z 2010r. Nr  28,  poz.  142  i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675, 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 i z 
2013 poz. 153. 


